
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .10/2019 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.10/2019 
TARIKH  KEPUTUSAN : 9 OGOS 2019 

 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 
 

CADANGAN 
MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR RACUN 
PEROSAK UNTUK 
KEGUNAAN JABATAN 
KESIHATAN, ALAM 
SEKITAR DAN 
PENJAJA, MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. 
(MPAJ 12/02/02-
016/2019) 

 

1/1 

JUTERAS SEPAKAT 
ENTERPRISE 

 

 

 

RM155,155.00 

 

 

 
 
 
 
 

3 MINGGU 

 
 
 
 
 

MAJLIS 

2. CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
LONGKANG U-DRAIN 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN JALAN 41 
DAN JALAN 45, 
KAMPUNG CHERAS 
BARU, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 07/01/02-

031/2019 ) 

 

12/40 

SRI FUAD ENTERPRISE 

 

 

 

RM339,360.00 

 
 
 
 
 

12 MINGGU 

 
 
 
 
 

MAJLIS 

3. 

CADANGAN KERJA-
KERJA PELEBARAN 
LONGKANG MONSUN 
SERTA KERJA-KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
LORONG IKAN 
JELAWAT 9, AMPANG 
CAMPURAN, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 

EHSAN. (MPAJ 

07/01/02-033/2019) 

 

 

1/12 

SYBER TOP TRADING 

 

 

 

 

RM102,702.42 

 
 
 
 
 

 
14 MINGGU 

 
 
 
 
 

MAJLIS 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKPULIH 
LAMPU JALAN DI 
JALAN WAWASAN, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN BAGI 
PROGRAM BANDAR 
SELAMAT : INISIATIF 
PEMUTIHAN 
BLACKSPOT 2019 
UNTUK MAJLIS 
PERBANDARAN 

AMPANG JAYA. (MPAJ 
07/01/02-034/2019) 
 

 

15/15 

REZEKI BINA 
RESOURCES 

 

 

 

RM171,750.00 

 
 
 
 
 

8 MINGGU 

 
 
 
 
 

JPBD  
 
 
 
 
 
 
 
 


